100 學年度第 2 學期教務會議紀錄第 1 頁

僑光科技大學 100 學年度第 2學期教務會議紀錄

會議名稱：100 學年度第 2學期第二次臨時教務會議
會議時間：101 年 06 月 26 日（星期二）下午 16 時 10 分整
會議地點：積中堂第一會議室
主    席：林教務長群博
出（列）席人員：如簽到名單                                   記錄：陳思儒

壹、主席致詞

因「資訊軟體應用」課程有部分老師提出成績更正的申請，且有不少的應屆畢業班同學

受到影響，具有時效性，所以召開本次會議。

貳、指導致詞：無。

參、上次決議執行情形報告

一、通過 1位教師成績更正，予以更正成績。

二、通過「僑光科技大學科目學分抵免要點」、「僑光科技大學學生成績更正辦法」、「僑光科技大學

新生保留入學資格辦法」、「僑光科技大學課堂時間帶領學生校外參觀辦法」，請更新法規並掛

上網公告。

三、通過「僑光科技大學課程委員會設置辦法」，請提送校務會議審議。

四、通過 101 學年度上學期遠距教學課程之提報申請，請辦理報部等後續事宜。

肆、工作報告:略。

伍、提案討論
提案一（附件於本會議資料第 2-9 頁）                                        提案單位：註冊組

主旨：請審議100學年度第2學期學生期末成績更正案。

說明：一、依據本校學生成績更正辦法辦理。

      二、二、100學年度第2學期成績更正申請截至101年6月21日止共計1件，名單如下，申請書

及證明文件如附件1-1～附件1-5。

教師 班級 姓名 更正項目 更正科目
更正前

成績

更正後

成績
更正原因

楊仙維 日四技
岑依庭等
共54人

學期成績
資訊軟體
應用

如附
件1-2

如附
件1-3

依據「100-2資訊軟
體應用課程教學成
長社群期末會議」決
議辦理。 吳濟輝 日四技

曾佳菁等
共50人

學期成績
資訊軟體
應用

無
如附
件1-5

辦法：請審議。

決議：照案通過。

陸、臨時動議：無。

柒、散會（16：40）

記錄：                              主席：

100 學年度第 2 學期教務會議紀錄第 2 頁

附件 1-1

請參閱紙本會

議紀錄。

100 學年度第 2 學期教務會議紀錄第 3 頁

附件 1-2

請參閱紙本會

議紀錄。

100 學年度第 2 學期教務會議紀錄第 4 頁

附件 1-2

請參閱紙本會

議紀錄。

100 學年度第 2 學期教務會議紀錄第 5 頁

附件 1-3

請參閱紙本會

議紀錄。

100 學年度第 2 學期教務會議紀錄第 6 頁

附件 1-3

請參閱紙本會

議紀錄。

100 學年度第 2 學期教務會議紀錄第 7 頁

附件 1-4

請參閱紙本會

議紀錄。

100 學年度第 2 學期教務會議紀錄第 8 頁

附件 1-5

請參閱紙本會

議紀錄。

100 學年度第 2 學期教務會議紀錄第 9 頁

附件 1-5

請參閱紙本會

議紀錄。